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YLEISTÄ 

 

Vuotta 2025 värittivät vahvasti Suomen hallituksen järjestökenttään osoittamat valtakunnalliset 

leikkaustoimet. Jo aikaisemmin päätettyjen vuosittaisten leikkausten lisäksi esillä oli 100 miljoonan 

euron lisäleikkaus, jota vastaan järjestöt tekivät suuren määrän vaikuttamistyötä ympäri Suomen eri 

foorumeissa. Lisäleikkauksilta vältyttiin ja vuoden 2025–2026 STEA-avustusten osalta pienten 

toimijoiden määrärahat pysyivät jokseenkin ennallaan. Indeksikorotuksia vastaamaan 

kustannustason nousua ei saatu. Leikkaustoimet tulevat jatkumaan vuoden 2027 

järjestöavustuksista. Tulevat leikkauskohteet ovat toistaiseksi epäselvät.  

 

Sytyn toiminnanjohtaja oli ensimmäistä vuotta Varsinais-Suomen 113 sote-järjestöjen 

neuvottelukunnan puheenjohtajana. Neuvottelukunnan tehtävänä on toimia Varsinais-Suomen sote-

järjestöjen yhteisenä edustajana ja hyvinvointialueen kumppanina. Toimintasäännön mukaisesti 

puheenjohtaja siirtyy kahden vuoden jälkeen past-puheenjohtajaksi ja jatkaa tässä roolissa 

työskentelyä neuvottelukunnan troikassa. Puheenjohtajuus näkyi vuoden aikana mm. lisääntyneinä 

kokouskutsuina Varhan yhteistyötilaisuuksiin. Kahden viikon välein lähetettävän uutiskirjeen 

koonti vei jonkin verran työaikaa, mutta tehtävien mukana tuli myös mahdollisuus vaikuttaa 

Varsinais-Suomen sotejärjestöjen asemaan aitiopaikalta ja luoda suhteita keskeisiin toimijoihin.  

 

Sytyn jäsenyhdistysten tapaamiset saivat jatkoa tammikuussa ja puheenjohtajailta elokuussa. 

Jäsenyhdistysten yhteisillä tilaisuuksilla pyritään parantamaan tiedonkulkua ajankohtaisista 

yhdistyskenttää koskevista asioista, lisäämään yhdistysten välistä yhteistyötä sekä kehittämään 

Sytyn toimintaa jäsenyhdistyksien toimintaedellytyksiä tukevaan suuntaan. Jäsentapaamisissa 

aiheina olivat Salon kaupungin hyvinvoinnin edistämisen avustukset sekä järjestön hyvän hallinnon 

perusteet, joissa tarkasteltiin toimintasuunnitelman ja vuosikellon laatimista. Puheenjohtajaillassa 

puolestaan kuultiin Tukenasi ry:n Osallisuudella elinvoimaa -hankkeen esittely sekä poimintoja 

Sytyn syksyn tapahtumista ja hallituksen valmistelemasta sääntöuudistuksesta. 

 

Toukokuussa Sytyn hallitus kokoontui yhteiseen kehittämispäivään pohtimaan mahdollisia 

uudistustarpeita olemassa oleviin sääntöihin. Meneillään olevien rahoitusleikkausten keskellä Sytyn 

hallitus tarkasteli erityisesti Sytyn sääntöjen asettamia rajauksia jäsenistöön. Jäsenpohjan 

laajentamiseksi sääntöuudistus nähtiin välttämättömäksi. Toimintavuoden aikana Sytyn hallituksen 

nimeämä sääntötyöryhmä valmisteli sääntöuudistusesityksen, joka tuodaan varsinaisen kokouksen 

käsiteltäväksi maaliskuussa 2026. 

 

Syyskuussa järjestettiin Järjestömessut Tyks Salon sairaalan ilmoittautumisaulassa. Mukana oli 20 

Sytyn jäsenyhdistystä esittelemässä toimintaansa sairaalan asiakkaille ja hoitohenkilökunnalle. 

Sairaalassa meneillään olleesta remontista huolimatta messupäivän antiin oltiin tyytyväisiä. 

 

Henkilöstön osalta vuosi 2025 ei tuonut juurikaan muutoksia. Digineuvojana toimi koko vuoden 

Paikka Auki -hanketyöntekijä Niklas Lindroth.  Tilaemäntä Marjo Forsmanin osa-aikainen 
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työsopimus vakinaistettiin 1.3.2025. Kokopäiväisinä työntekijöinä jatkoivat toiminnanjohtaja Veera 

Hälli sekä yhdistystoiminnan asiantuntijat Petra Lehtonen ja Lauri Kivelä. 

 

 

TAPAHTUMAT JA TILAISUUDET 

 

Vuoden aikana järjestettiin säännöllisesti toistuvia asiakastilaisuuksia sekä kertaluonteisia 

koulutuksia, infotilaisuuksia ja virkistystapahtumia: 

Pelipäivät 11 kpl  (keskimääräinen kävijämäärä 8,4 hlö) 

Yhteislaulut 3 kpl  (19,7 hlö) 

Käsityöryhmä 10 kpl  (8,1 hlö) 

Kuntosaliryhmä 43 kpl  (9,5 hlö) 

Laurin digikoulutukset 8 kpl (10,5 hlö) 

Petran työpajat 10 kpl   (7,6 hlö) 

Muut tilaisuudet 29 kpl  (26,4 hlö) 

 

Yleisten Digikoulutusten lisäksi yhdistyksille järjestettiin heidän toiveidensa ja tarpeidensa 

mukaisia koulutustilaisuuksia (12 kpl).  

 

Syty järjesti yhdessä Välittämisen verkoston kanssa huhtikuussa ja lokakuussa Ikäihmisten 

Hyvinvointi-iltapäiviä Särkisalossa, Vartsalassa, Salon keskustassa, Perniössä, Halikossa ja 

Suomusjärvellä. Yhteensä kuudessa tilaisuudessa jaettiin tietoa näön ja kuulon heikkenemisestä, 

lihasvoiman ja liikkuvuuden tärkeydestä ikääntyessä, edunvalvontavaltakirjojen merkityksestä ja 

Tahtoni-vihosta sekä Salon kaupungin, Varhan, seurakunnan ja järjestöjen tarjoamista alueellisista 

palveluista.  

 

Alkuvuodesta Syty oli mukana KumppaRi-ryhmän kanssa toteutetuissa luentotilaisuuksissa ”Iloa ja 

valoa vapaaehtoistoiminnasta”, joissa esiintyi TtT, psykoterapeutti Liisa Salmenperä. Huhtikuussa 

järjestettiin Ulkoiluystäväksi iäkkäälle -koulutus, johon osallistui 11 vapaaehtoistehtävästä 

kiinnostunutta henkilöä. Elokuussa KumppaRit tarjosivat vapaaehtoisille leiripäivän Naarilan 

leirikeskuksessa.  

 

Elokuussa Syty oli esillä Yhdistystorilla ja syyskuussa Seniorimessuilla Salon torilla. Lokakuussa 

Sytyssä järjestettiin mm. Mielenterveyden ensiapu -koulutus ja Tutustu Hyvinvointiopastajaan -

infotilaisuus. Marraskuussa vietettiin joulukauden avajaisia ja palkittiin jäsenyhdistyksiltä tulleiden 

ehdotusten pohjalta vuoden 2025 vapaaehtoiseksi Pirjo Virtanen Salon Invalideista. 

 

Digikoulutusta järjestettiin mm. 112- ja Varha-sovelluksien käytöstä, Suomi.fi -viesteistä, Canvasta, 

Excelistä, kuvankäsittelyohjelmista ja tekoälystä. Lisäksi jäsenyhdistyksillä oli mahdollisuus tilata 

heille räätälöityjä koulutuksia ja opastuksia yhdistystoiminnan asiantuntijoilta.  Jäsenyhdistyksille 

tarjottiin myös tilaisuus tuoda omaa toimintaansa esiin Sytyn teemaviikoilla. Jokaiselle 

jäsenyhdistykselle oli varattu viikko, jolloin sai lisätilaa Sytyn aulasta esitteiden ja muiden 

tarvikkeiden esittelylle, some-nostoja Sytyn kanavissa ja mahdollisuuden lisätä näkyvyyttä Sytyssä 

käyvien toimijoiden keskuudessa.  
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Viikoittaiset kuntosalivuorot Sytyn jäsenyhdistysten jäsenille toteutuivat läpi vuoden kerran 

viikossa Ylhäistentien kuntosalilla. Pelipäivä ja käsityökerho toteutettiin kuukausittain ja 

yhteislaulua, bingoa ym. virkistystilaisuuksia muutaman kerran kaudessa.  

Syty organisoi pieni ele -keräyksen tuttuun tapaan alue- ja kuntavaalien äänestyspaikoilla 

huhtikuussa. 

 

 

 

KÄVIJÄMÄÄRÄT JA TILAVARAUKSET 

 

Tilavarausten määrä pysyi kutakuinkin edellisvuoden tasolla. Tilavarauksia oli yhteensä 947 kpl (-

1,3 %). Kävijämäärien osalta tilavarauksissa tapahtui toivottua nousua. Tilavarauksiin kirjatuissa 

käynneissä asiakkaita oli yhteensä 7500 hlöä, joka on 6,2 % enemmän kuin vuonna 2024. 

Alla olevasta kuvasta on havaittavissa, mikä on kävijämäärien muutos suhteessa tilavarauksien 

määrän muutokseen. Käytännössä tämä on havaittavissa koronavuosia edeltäneiden ryhmäkokojen 

pienentymisenä nykyiseen verrattuna. Erot ovat kuitenkin hiljalleen tasoittumassa.  

 

  
 

Tiloista eniten varauksia oli Salissa (33 %). Kamarissa varauksia oli 25 % ja Salongissa 24 %. 

Yhdistystoimiston käytön osuus oli 17 % kaikista tilavarauksista. Tasaisesti jakautuneet 

varausprosentit ovat osoitus kaikkien tilojen tarpeellisuudesta. Tiloja enemmän kuin kaksi kertaa 

vuoden aikana käyttäneiden jäsenyhdistysten määrä oli 28. Määrä on sama kuin edellisenä vuonna. 

Kaikista tilavarauksista 55 % oli käytetty vertais- tai toimintaryhmien toimintaan, 13 % luentoihin 

ja koulutuksiin ja 12 % yhdistysten hallitustyöskentelyyn. 
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Lokakuussa 2025 teetetyn kävijäseurannan (1.–31.10.) tuloksien valossa kokonaiskävijämäärät ovat 

pysyneet edellisen vuoden tasolla. Kävijöitä kirjattiin yhteensä 914 henkilöä seurankuukauden 

aikana (+1,3 %).  

Henkilökunnan kontakteja eri muodoissaan kirjattiin maalis-huhtikuulle sijoittuneen 

seurantakuukauden aikana 5,7 % enemmän kuin vuotta aikaisemmin. Lukema pitää sisällään 

henkilökohtaisten kontaktien lisäksi puhelin- ja sähköpostikontaktit.  

Kontakteista 74 % oli naisia ja 26 % miehiä. Sukupuolien välisessä kävijäseurannassa ei ole 

muutoksia. Ikäluokista 63-79 -vuotiaita oli eniten, yhteensä 57 %. Ikäluokkaan 30-62-vuotiaita sekä 

yli 80-vuotiaita oli molempia noin 18 %.  

 

Avoimen digi-pysäkin neuvontakertojen määrä laski 10 %. Yhteensä 503 kävijästä 73 % oli naisia 

ja 27 % miehiä. Kerätyn asiakaspalautteen perusteella 91 % oli saanut ongelmansa ratkaistua 

digipysäkkikäynnillä ja 9 % kertoi ongelman ratkenneen osittain, mutta selvitystyö jatkui 

digineuvojan toimesta. Sytyn digi-pysäkin saamien palautteiden yleisarvosana asteikolla 1 (heikko) 

– 5 (erinomainen) oli 4,7 (n=88). 

 

Jäsenyhdistysten vapaaehtoisille teetetyn asiakastyytyväisyyskyselyn (n=41) tulokset olivat 

positiivisia. 80 % kyselyyn vastanneista oli täysin samaa mieltä siitä. että tuntee vapaaehtoisena 

tekevänsä arvokasta työtä ja 20 % oli asiasta jokseenkin samaa mieltä. 95 % koki vapaaehtoistyön 

antavan mielekästä tekemistä ja tuottavan iloa. Vastaajat myös kokivat, että heidän työtään 

arvostetaan. Sytyn henkilökunnalta saatavan avun ja neuvonnan sekä varattavissa olevien tilojen 

koettiin helpottavan vapaaehtoistehtävien tekemistä (96–100 %). Sytyn koulutuksissa on opittu 

uusia taitoja, jotka ovat auttaneet vapaaehtoistehtävien tekemisessä sekä omassa elämässä yleisesti 

(90–92 %). Kaiken kaikkiaan Sytystä saatu monipuolinen tuki on parantanut vapaaehtoisten 

jaksamista oman yhdistyksen toiminnassa (97 %). 
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YHDISTYKSEN TOIMINTA 

 

Hallitus 

Hallitukseen kuului puheenjohtaja, kuusi varsinaista jäsentä ja kaksi varajäsentä. 

Puheenjohtajana toimi Maija Iltanen Lounais-Suomen Syöpäyhdistyksen Salon paikallisosastosta ja 

varapuheenjohtajana Päivi Vigg. 

Varsinaiset jäsenet vuonna 2025: 

Päivi Vigg, Salon Näkövammaiset ry 

Marja Lehtonen, Salon Sydänyhdistys ry 

Satu Suominen, Salon Seudun Psoriasisyhdistys ry 

Ari Virtanen, Salon seudun keliakiayhdistys ry 

Anneli Ahtola, Salon Kuuloyhdistys ry 

Raija Aaltonen, Salon Diabetes ry 

Varajäsenet: 

Elina Vesa, Salon Hengitysyhdistys ry  

Heikki Rämö, Salon Kehitysvammaisten Tuki ry 

 

Hallituksen sihteerinä toimi toiminnanjohtaja Veera Hälli. Yhdistyksen kirjanpidosta ja 

palkanlaskennasta vastasi Tilipalvelu Rantalainen Oy. 

Hallituksen kokouksia pidettiin vuoden aikana 7 kpl. Hallituksen kehittämispäivä järjestettiin 12.5. 

Salon Palvelutalosäätiön Kammarissa. Kehittämispäivän aiheena oli työpajatyöskentely Sytyn 

sääntömuutoksista jäsenhankinnan näkökulmasta sekä yhdistystoiminnan asiantuntijoiden esitykset 

Sytyn viestintäsuunnitelmasta ja kyberturvallisuussuunnitelmasta. 

 

Yhdistyksen kokoukset 

Vuosikokous pidettiin maanantaina 10.3.2025 Sytyn tiloissa. Kokoukseen osallistui 28 

valtakirjan omaavaa kokousedustajaa 16 jäsenyhdistyksestä.  

 
 

Jäsenistö 

Vuoden aikana Sytyyn liittyi kolme uutta jäsenyhdistystä. Rintasyöpäyhdistys – Europa Donna 

Finland ry hyväksyttiin Sytyn jäseneksi 13.2.2025, Turun ensi- ja turvakoti ry 10.4.2025 ja 

Systeeminen skleroosi ja Morfea ry 21.8.2025. Sytystä erosivat vuoden aikana Suomen Kipu ry ja 

Salon Luustoyhdistys ry.  Jäsenyhdistyksiä oli 31.12.2025 yhteensä 38 kpl.  

 

Jäsenyhdistykset: 

- Lounais-Suomen Allergia ja Astmayhdistys ry 

- Lounais-Suomen Kilpirauhasyhdistys ry 

- Lounais-Suomen Lihastautiyhdistys ry / Avustajakeskus 

- Lounais-Suomen Neuroyhdistys ry / Salon Neurokerho ja Harnes-ryhmä 

- Lounais-Suomen SYLI ry 

- Lounais-Suomen Syöpäyhdistys - Salon paikallisosasto 

- Mannerheimin Lastensuojeluliiton Varsinais-Suomen piiri ry 

- Mielenterveysyhdistys ITU ry 

- MIELI Salon mielenterveys ry 

- Perniön-Särkisalon Sydänyhdistys ry 
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- Rintasyöpäyhdistys – Europa Donna Finland ry  

- Salon alueen koulutetut kokemusasiantuntijat ry 

- Salon AVH-kerho 

- Salon Diabetes ry 

- Salon Hengitysyhdistys ry 

- Salon Invalidit ry 

- Salon Kehitysvammaisten Tuki ry 

- Salon Klubitalo ry 

- Salon Kuuloyhdistys ry 

- Salon Luustoyhdistys ry 

- Salon Muistiyhdistys ry 

- Salon Näkövammaiset ry 

- Salon Omaishoitajat ry 

- Salon Reumayhdistys ry 

- Salon seudun ADHD-yhdistys ry 

- Salon Seudun Keliakiayhdistys ry 

- Salon seudun Munuais- ja maksayhdistys ry 

- Salon seudun Parkinsonkerho 

- Salon Seudun Psoriasisyhdistys ry 

- Salon Sydänyhdistys ry 

- Suolistosairaudet ry 

- Suomen Kipu ry, Salon aluejaosto 

- Suur-Salon Selkäyhdistys ry 

- Systeeminen skleroosi ja Morfea ry 

- Särkisalokotiyhdistys ry 

- Turun CP-yhdistys ry  

- Turun ensi- ja turvakoti ry 

- Turun seudun Epilepsiayhdistys ry 

- Varsinais-Suomen Aivovammayhdistys ry 

- Varsinais-Suomen mielenterveysomaiset – Finfami ry 

 

Kannatusjäsenistä Design Hill Oy päätti jäsenyytensä vuoden lopulla. Kannatusjäseniä oli 

31.12.2025 yhteensä 4 kpl.  

Kannatusjäsenet: 

- Salon Metalelektro Oy 

- Design Hill Oy 

- Salon Fysioterapia Oy 

- Salon Uusi Apteekki 

- Salon Sosialidemokraattinen Työväenyhdistys ry 

Henkilökannatusjäseniä oli yksi henkilö. 
 

Varainhankinta 

Yhdistyksen oma varainhankinta koostui jäsenyhdistysten jäsenmaksuista ja kannatusjäsenten 

jäsenmaksuista sekä muiden kuin jäsenyhdistysten tilojen käyttökorvauksista.  
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Kulukorvauksia laskutettiin myös jäsenyhdistysten toteutuneista kopio- ja tulostusmääristä, 

tiedotuslehden mainospaikoista sekä tarjoilutilauksista. Nämä tuotot kirjautuivat STEAn 

kohdennetun yleisavustuksen kustannuspaikalle (Ak1). 

 

 

Henkilöstö 

STEA-rahoitteinen Ak1-toiminta  

toiminnanjohtaja Veera Hälli  

ICT- ja yhdistystoiminnan asiantuntija Lauri Kivelä 

yhdistystoiminnan asiantuntija Petra Lehtonen 

tilaemäntä Marjo Forsman 1.3.2025-28.2.2026 (palkkatuki 70 %, 24,25 h/vko). Tilaemännän osa-

aikainen työsuhde vakinaistettiin 1.3.2025 alkaen. 

 

 

STEAn Paikka auki -ohjelman rahoitus v. 2023–2025 (C10584) 

yhdistysassistentti Päivi-Marika Järvinen 7.8.2023-31.5.2025 

 

STEAn Paikka auki -ohjelman rahoitus v. 2024–2025 (C11508) 

digineuvoja Niklas Lindroth 19.8.2024-31.10.2025 

Ajalla 1.11.-31.12.2025 STEAn Ak1-toiminnan rahoituksella. 

 

Yhdistyksen kustannuspaikalla ei ole enää omaa henkilöstöä. 

 

Lomautukset 

Ei lomautuksia. 

 

Henkilökunnan koulutus 

Henkilökunta on osallistunut erilaisiin työhön ja yhdistyksen toimialaan liittyviin, ammatillista 

kehitystä tukeviin koulutuksiin pitkin vuotta.  

Lauri Kivelä suoritti Tuotekehitystyön erikoisammattitutkinnon Cyber Master – koulutusohjelman. 

Veera, Lauri ja Petra suorittivat hätäensiapu-kurssin 12.3.2025, jolla heidän ea-korttien 

voimassaoloaika jatkuu seuraavat kolme vuotta. 

 

Ostopalvelut 

Tilintarkastus teetettiin Tilintarkastaja HT, JHT Jukka Vuoriolta, Auditori Oy. Taloushallinnon 

palvelut, kirjanpito ja palkanlaskenta ostettiin Tilipalvelu Rantalainen Oy:ltä.  

Yhteisten tilojen ja kokoontumistilojen lattioiden huoltokiillotuksen toteutti 24.–25.6. Clean Ones 

Oy. Kopioinnissa ja tulostuksessa käytössä oleva monitoimilaite ja laitteen leasing -sopimus 

uusittiin syksyllä 2025.  Leasing-sopimus on voimassa Document House Oy:n kanssa (72 kk). 

 

Toimitilat 

Osoitteessa Helsingintie 6 yhdistyksellä on 352 neliön toimivat ja esteettömät vuokratilat, jossa 

on 3 kokoontumistilaa, 5 toimistohuonetta, keittiö, aula ja sosiaalitilat. Vuokrasopimus on 

voimassa toistaiseksi. 

Lisäksi toimiston yläkerrasta on saatu käyttöön arkistotilaa yhdistyksille. Arkistotilan vuokrasivat 

käyttöönsä viisi Sytyn jäsenyhdistystä ajalle 1.5.2025-30.4.2026: 
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- Salon Kuuloyhdistys 

- Salon Kehitysvammaisten tuki 

- Salon Sydänyhdistys 

- Salon Luustoyhdistys 

- Salon Diabetes  

 

Talous   

STEAn AK1-avustusta saatiin 180 600 € ja Varsinais-Suomen Hyvinvointialueen avustusta 37 000 

€. Paikka Auki -hankerahoitusta ei saatu vuodelle 2025, mutta edelliselle vuodelle myönnettyä 

rahoitusta riitti käytettäväksi vielä 10 kuukauden ajalle vuonna 2025. Osa-aikaisen tilaemännän 

palkkaukseen oli käytettävissä 70 % palkkatuki Salon kaupungin työllisyyspalveluilta. 

 

AK1 -toiminnan siirtyvän avustuksen osuus vuodelle 2026 oli 15.294,59 €. Koko yhdistyksen 

tilikauden tulos oli 769,98 € ylijäämäinen. 

Yhdistyksen taloudellinen tilanne on vakaa ja hallitus päätti rahastosijoitusten jatkamisesta 

toistaiseksi. Joulukuussa erääntyi vuotta aikaisemmin tehty määräaikainen talletustili, jossa korko 

oli 2,5 %. Määräaikaistalletustililtä vapautunut pääoma korkoinen päätettiin sijoittaa uudelleen. 

Kokonaissumma 42 640 € siirrettiin joulukuussa vuoden määräaikaistalletustilille 2,5 % korolla. 

 

Vuoden aikana uusittiin yhteistyössä vuokranantajan kanssa Sytyn toimitilojen lukitusjärjestelmä. 

Sytyn osuus sähköisen kulunvalvontajärjestelmän kustannuksista oli 1500 euroa. Salin laitekantaa 

parannettiin hankkimalla uusi projektori. Laitteen kokonaiskustannus asennuksineen oli hieman yli 

2000 euroa. 

Vuonna 2024 toteutetussa STEAn tarkastuksessa havaittiin muutamia korjattavia eriä kirjanpidossa. 

Nämä kustannukset yhdistyksen kustannuspaikalle olivat noin 3100 €.  

 

STEAlta on saatu myönteinen avustusehdotus vuodelle 2026, joten tulevan vuoden talous näyttää siltä 

osin jatkuvan ennallaan (180 600 €). Varhalta on saatu myös myönteinen päätös haetulle 37000 euron 

avustukselle. Palkkatuen myöntämisperusteet ovat Salon työllisyysalueella tiukentuneet. Osa-aikaisen 

tilaemännän palkkakustannuksiin ei ole enää vuodelle 2026 palkkatuen myöntämisperusteita.  

 

 

Muuta 

Yhdistys omistaa Salon Työkeskus Oy:n (Kolmituote) osakkeita 150 kpl. Toiminnanjohtaja Veera 

Hälli valittiin Työkeskuksen hallituksen jäseneksi kesäkuussa 2025. Maija Iltanen osallistui 

yhtiökokoukseen Sytyn edustajana.  

 


